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Redaktørens hjørne  
 

Tillykke med de 35 år,  det er en særlig fornemmelse, 
at tænke tilbage i tiden, hvor minderne vælder frem, en-
ten det er oplevelser, fornøjelsen med dans eller  be-
kendtskaber og venskaber. At være blandt dem der har 
deltaget i over 25 år er én ting, men der er et par med-
lemmer der har været med i alle foreningens 35 år  

Sigrid, begyndte  at danse folkedans på aften-
skole hold, inden Fie og Holger startede Farum 
Folkedansere.  Lysten til at danse, er  grunden til 
at Sigrid i dag danser i 3 foreninger, foruden F.F. 
er det  F.F.F, og Squaredance,   

Peder, startede i Værløse, og fulgte med til Lille-
skolen i Farum i 1976.  
For Peder er det lidt af en livsstil, at danse folke-
dans, og det samvær dansen giver er medvirken-
de til Peder så vidt muligt møder op til alle vores 
arrangementer. 

Kære Sigrid og Peder, I har  altid været meget flittige til at  deltage i le-
gestuer i foreningerne omkring os, tage til Landsstævner, og deltaget i 
opvisninger, dog har Peder deltaget på sidelinjen og klappet af os, mens 
Sigrid altid stillede op i dragt. Den første var måske ikke helt som den 
skulle være, men dragtholdet hjalp til med rettelser. Det er et dejligt posi-
tivt signal i sender til os andre om, at holde fast i interessen for folke-
dans, og især for Farum Folkedansere. 

Knud  

                                          Aktive frivillige  
På generalforsamlingen blev der fra bestyrelsen udtrykt ønske om at få  

en gruppe af jer medlemmer som aktive frivillige. 
Det skulle så være muligt for jer at byde ind på hvilken type af  

opgaver I kunne tænke jer at deltage i. 
Der vil blive udfærdiget en liste over de opgavetyper der kunne komme på tale  

og så kan I hver især melde ind på listen med de opgaver I har lyst til. 
Bestyrelsen vil så på skift kontakte jer, når der er en relevant opgave. 

Vi håber fra bestyrelsen at I vil tage godt imod denne opfordring. 

                   Minna     
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Bestyrelsens hjørne  

 

Tænk engang - 35 år  
 

 

Ja, nu fylder Farum Folkedansere 35 år den 5. april, og det fejrer vi den 
11. april med dans og mad og drikke. 
Sidst i halvfjerdserne overværede jeg en opvisning med dragter på Gran-
lygrunden ( hvorfor hedder bebyggelsen nu Elmely, når den ligger på ste-
det, der hed Granlygrunden ?) og fik sådan en lyst til at prøve folkedan-
sen. 
Som barn og ung gik jeg meget til dans, men almindelig dans såsom vals, 
tango, quickstep, foxtrot m. m.. Dette her så mere spændende ud. Men da 
min mand ikke var til takt og rytme eller trin og toner, blev det ikke til no-
get. Først da børnene for længst var flyttet hjemmefra og jeg så en annon-
ce i år 2000 om prøvemåned på Ellegården, tog jeg mod til mig, kørte ale-
ne derhen og  prøvede - og blev hængende. Jeg blev kastet ud i det og 
måtte selv finde ud af at træde disse mærkelige "huatrin" Dengang var 
Knud formand. 
Nu er det altså 35 år siden man startede her i Farum med Holger som for-
mand og lokale på Lilleskolen, som ikke eksisterer mere, og mange af de 
gamle medlemmer, som for mig tegnede foreningen, er holdt op eller ble-
vet passive. Godt at vi ses på pedalture og ved forskellige arrangementer. 
Nye medlemmer er heldigvis kommet til, nogle endog langvejsfra, og har 
befolket rummet. De ser ud til at have det godt med os, med stemningen, 
musikken og danselæreren. 
Vor nuværende formand, Minna, styrer os flot med omhu og entusiasme - 
og vi har allerede sidste danseaften den 11! 
Længe leve Farum Folkedansere ! 

Ulla 

Stor tak til Desirée og Michael for en fantastisk sæson!  
Men også tak til jer dansere, der har været med til at gøre mandag  

aften på Ellegården til en dejlig aften. 
Vi ses igen mandag den 5. september til en ny sæson! 

God sommer. 
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Dagsorden: 
Valg af dirigent 
Beretninger 
Regnskab 
Planer for det kommende år 
Indkomne forslag 
Budget for det kommende år, herunder fastsættelse af kontingent 
Valg af bestyrelse, suppleanter og revisorsuppleant 
Eventuelt 

 

Formanden Minna Petersen bød velkommen. 
 

A   Valg af dirigent  
Susan Sunekær blev foreslået som dirigent og valgt. Hun takkede for valget og  
konstaterede, at generalforsamlingen var rettidigt varslet i henhold til vedtægterne. 
Hun gav herefter ordet til Minna. 
B   Beretninger  
Beretningerne er blevet trykt i bladet fra Februar 2011, men der var nogle suppleren-
de bemærkninger hertil. 
Supplerende bemærkninger til formandens beretning ,v/ Minna  
Efter den skriftlige beretning har vi afholdt Workshop med Thy og Læsødanse sam-
men med Værløse folkemusikanter. 
Desirée og Michael gav alle danserne en dejlig oplevelse af dansenes egenart. Rart 
at kunne fordybe sig i en egn en hel eftermiddag. 
Legestuen om aftenen med Værløse Folkemusikanter blev en god afslutning på da-
gen med god deltagelse, selvom der godt kunne være kommet flere. Der var dog fle-
re, der oplevede dagen ret lang, det er svært at holde energien oppe i over 9 timer! 

 

Supplerende bemærkninger fra børneudvalget v/ Erik  
 

Fastelavnsfesten, den 5. marts 2011. var igen i år et tilløbsstykke med 100 deltagere 
ligeligt fordelt på børn og voksne. Der var lagt stor fantasi i udklædningen, hvad man 
kan se, hvis man går ind på Picasa via foreningens hjemmeside. 
Christian Obel akkompagneret af Lena Rasmussen og Mads Christensen begyndte 
med at få alle ud på gulvet til forskellige fastelavnssange og �± løjer. 
Der var tre tønder, to for børn delt efter alder og en for voksne og teenagere. 
Derefter var der uddeling af guldkroner til kattedronninger og konger og kåring af den 
bedste udklædning. 
Så var der en pause med boller og kaffe/te/sodavand. 
Efter pausen fik Christian igen samling på tropperne og fik alle på gulvet med forskel-

lige lege som både børn og voksne deltog i med stor iver og fornøjelse. Da det hele 

var slut var der spontan applaus til Christian. 
Ingen supplerende bemærkninger fra Dragt - og syhold  

 

Ingen supplerende bemærkninger fra Dansetræf  
 

Beretning fra Bladudvalget v/ Knud  
 

Beretningen fra bladet er de blade, der er udkommet i årets løb. Arbejdet er kommet 
ind i en god rutine med en standardskabelon. 

 

  Referat fra generalforsamling, den 14. marts 2011  


